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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE CONSTRUYENDO OPORTUNIDADES ASOCIACION CIVIL CALLE ZEBALLOS

NUMERO 2016 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 2 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 28

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 564 20-04-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
06/04/2022 28/02/2023 14/06/2023
01/03/2023 28/02/2024 14/06/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27342683660
27166906976
27334725370
27374485267
20449184271

20335083920

APELLIDO

Oliva
HUAMAN
Scarpone
VALLE
BENITEZ

TEMPERINI

NOMBRE

Brenda Maria Noel
ROSANNA ESTHER
Ornela

ELIANA AYELEN
RAMIRO

EMANUEL

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
06/04/2022

06/04/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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