

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	CONSTRUYENDO OPORTUNIDADES ASOCIACION CIVIL	CALLE	ZEBALLOS
NÚMERO	2016	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	2	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	28
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	564	20-04-2022

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
06/04/2022	28/02/2023	14/06/2023
01/03/2023	28/02/2024	14/06/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27342683660	Oliva	Brenda María Noel	PRESIDENTE	06/04/2022	35
27166906976	HUAMAN	ROSANNA ESTHER	SECRETARIO	06/04/2022	35
27334725370	Scarpone	Ornela	TESORERO	06/04/2022	35
27374485267	VALLE	ELIANA AYELEN	VOCAL SUPLENTE	06/04/2022	35
20449184271	BENITEZ	RAMIRO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	06/04/2022	35
20335083920	TEMPERINI	EMANUEL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	06/04/2022	35